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F. t. 1. vedr. skattemæssige behandling af husdyrbesætninger 

Til lovforslag nr. L 21. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 17. december 1999*) 

F o , r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  d e n  s k a t t e m æ s s i g e  b e h a n d l i n g  a f  

h u s d y r b e s æ t n i n g e r  

(Nedsættelse af satsen for nedskrivning) 

§ i  홢 . 

I lov om den skattemæssige behandling af hus- 
dyrbesætninger, jf. lovbekendtgørelse nr. 919 af 
2. december 1993, som ændret sehest ved lov nr. 
434 af 26. juni 1998, foretages følgende æn- 
dring: 

1. § 2, stk. 4, affattes således: 
»Stk. 4. l det beløb, der er opgjort efter stk. 1, 

kan der med virkning for opgørelsen af den skat- 
tepligtige indkomst i de enkelte indkomstår fore- 
tages en nedskrivning, som højst kan udgøre føl- 
gende procentdel af beløbet: 

Indkomstår pet. 
2000 28 
2001... 24 
2 0 0 2 . 2 0  

2Q03 og derefter ...... i. 'Z ,;;.:,....,;.'....;........,. ,:;.... 15;<< 

§2 

Stk. 1. Loven træder i kraft dagen efter be- 
kendtgørelsen, i Lovtidende. 

Stk. 2. Loven har virkning fra og med ind- 
komståret 2000. 

IVAR HANSEN 

/ Gitte Seeberg 

Skattemin.J.nr. 14.99-411-0105 1, l .. f . .  

, *) Se FT: 438, 2544, 2783; A: 748, 755; B: 215; C: 161; Lov nr. 962 af 20. december 1999. - 홢 
21 Vedtagne lovforslag m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 



162 F. t. 1. vedr. erhvervsvirksomheders udgifter til administration af skatter og afgifter 

Til lovforslag nr: 123. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 17. december 1999*) 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  o g  o m  o p h æ v e l s e  a f  l o v  o m  g o d t g ø r e l s e  

v e d r ø r e n d e  e r h v e r v s v i r k s o m h e d e r s  u d g i f t e r  t i l  a d m i n i s t r a t i o n  

a f  s k a t t e r  o g  a f g i f t e r  

Lov nr. 893 af 21. december 1991 om godtgø- 
relse vedrørende erhvervsvirksomheders udgif- 
ter til administration af skatter og afgifter ophæ- 
ves. 

§2 

Stk. 1. Loven træder i kraft dagen efter be- 
kendtgørelsen i Lovtidende. 

Stk 2. § 1 har virkning fra og med indkomst- 
året 2001. 

Stk. 3. For indkomståret 2000 foretages føl- 
gende ændringer i lov nr. 893 af 21. december 
1991 om godtgørelse vedrørende erhvervsvirk- 
somheders udgifter til administration af skatter 
og afgifter: 

1.1 § 1, stk 1, 1. pkt., ændres »6.000 kr.« til: 
»3.000 kr.« 

2. I § 7, stk 1, 2. pkt., ændres »2.000 kr.« til: 
»1.000 kr.« 

3.1 § 1, stk. 2, 1. pkt., ændres »2,5 pct.« til: » 1,25 
pct.« 

IVAR HANSEN 

/ Gitte Seeberg 

Skattemin., j.nr. 14.99-411-91 

*) Se FT: 448, 2545, 2783; A: 771, 777; B: 218; C: 162; Lov nr. 961 af 20. december 1999. 



' F. t. 1. vedr. ferie 11 홢, 163 

Til lovforslag nr. L 28. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 17. december 1999*) 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  f e r i e  

(Renteafkast af FerieKonto) * , 

Al 

I lov om ferie, jf. lovbekendtgørelse nr. 538 af 
25. juni 1999, foretages følgende ændring: 

1. § 19, stk. 2, affattes således: 
>>Sfk, 2. Af renteafkastet af FerieKonto i 2000 

tilfalder 40 mio. kr. statskassen og resten Ar- 

bejdsmarkedets Feriefond. Arbejdsministeren 
kan fastsætte nærmere regler om overførsel af 
renteafkastet.« 

홢7. §2 - 

Loven træder i kraft den 1. januar 2000. 

HENNING GROVE 

/ Grete Schødts 

Arbejdsmin., 1. kt.J.nr. 6236-0093 

*) Se FT: 360, 2529, 2776; A: 887, 891; B: 118; C: 163; Lov nr. 1076. af 29. december 1999. 



164 F. t. 1. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 

Til lovforslag nr. L 29. Vedtaget af Folketinget ved 3. behandling den 17. december 1999*) 

F o r s l a g  

til 

L o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  a r b e j d s l ø s h e d s f o r s i k r i n g  m . v .  

(Venteperiode ved ophør med selvstændig virksomhed, dagpengegodtgørelse for 1. og 2. 
ledighedsdag) 

§1 

I lov om arbejdsløshedsforsikring m.v., jf. lov- 
bekendtgørelse nr. 592 af 14. juli 1999, foretages 
følgende ændringer: 

1.1 § 57, stk. 1, 2. pkt., ændres »§ 84, stk. 9« til: 
»§ 84, stk. 7«. 

2. § 63, stk. 3, affattes således: 
»Stk. 3. Bestemmelsen i stk. 1, nr. 2, finder 

ikke anvendelse ved ophør af selvstændig virk- 
somhed, jf. § 57, stk. 3.1 disse tilfælde udbetales 
dagpenge ikke for de første fire uger efter ophø- 
ret. Dog udbetales dagpenge efter den første uge 
i følgende tilfælde: 
1) Ved ophør på grund af konkurs, 
2) ved ophør på grund af betalingsstandsning 

eller 
3) ved ophør på grund af tvangsauktion.« 

3.1 § 63, stk. 5, ændres to steder »stk. 1, 2 og 4« 
til: »stk. 1-4«. 

4. I § 84, stk. 1, 2. pkt., ændres »6,6/37« til: 
»7,4/37«. 

5.1 § 84, stk. 3, nr. 2, udgår »eller«. 

6. § 84, stk. 3, nr. 3, affattes således: 

»3) hvis arbejdsophøret skyldes strejke eller 
lockout på virksomheden, eller hvis arbejds- 
ophøret er nødvendiggjort af strejke eller 
lockout på anden virksomhed, eller«. 

7. I § 84, stk. 3, indsættes efter nr. 3 som nyt 
nummer: 
»4) hvis medlemmet har været i beskæftigelse, 

hvortil der ydes offentligt tilskud til lønnen i 
henhold til lov om en aktiv arbejdsmarkeds- 
politik.« 

8. § 84, stk. 5 og 6, ophæves. 
Stk. 7-9 bliver herefter stk. 5-7. 

9. § 84, stk. 7, der bliver stk. 5, affattes således: 
»Stk. 5. Dagpengegodtgørelsen udbetales sna- 

rest muligt, dog senest ved virksomhedens 2. 
lønudbetaling efter medlemmets arbejdsophør, 
hjemsendelse m.v., eller efter medlemmets afgi- 
velse af en erklæring på tro og love om kravet i 
stk. 3, nr. 1, Arbejdsgiveren kan senest 14 dage 
efter medlemmets afskedigelse, hjemsendelse 
m.v., anmode medlemmet om at afgive en erklæ- 
ring efter 1, pkt. Medlemmets ret til dagpenge- 
godtgørelse bortfalder, hvis erklæringen på tro 
og love ikke er afgivet til arbejdsgiveren senest 
14 dage efter arbejdsgiverens anmodning.« 

10. I § 84, stk. 9, der bliver stk. 7, ændres 
»stk. 1-3« til: »stk. 1-5«. 

11. § 90 a, stk. 2, 1. og 2. pkt., affattes således: 
»En arbejdsgiver har pligt til at påføre lønsed- 

len oplysninger om udbetaling af dagpengegodt- 
gørelse for 1, og 2. ledighedsdag fra det tids- 
punkt, hvor der første gang i et kalenderår fore- 
tages udbetaling til medlemmet. Det skal heref- 
ter fremgå af lønsedlen, hvor mange gange ar- 

Arbejdsmin.J.nr. 401-0007 l l l . . .  

*) Se FT: 364, 2530, 2776; A: 892, 901; B: 224, 305; C: 164; Lov nr. 1084 af 29. december 1999. 



F. t. 1, vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 165 

bejdsgiveren har udbetalt dagpengegodtgørelse i 
kalenderåret.« 

12. I § 90 a, stk. 3, udgår »og kan herunder fast- 
sætte regler om, at pligten i stk. 2, 1. og 2. pkt., 
kan bortfalde i særlige tilfælde«. 

13. I § 100, stk.1, 2. pkt., og stk. 5, ændres 
»§ 84, stk. 8« til: »§ 84, stk. 6«. 

§2 

Loven træder i kraft den 3. januar 2000. 

IVAR HANSEN 

/ Grete Schødts 


